
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

IMPORT140酒田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 SAKATA

0                                                               

 105 CHINA                                    27290                       27290

 224 RUSSIAN                                   3297                        3297

 304 USA                                      17710                      304948

 413 ARGENT                                       -                       15784

 601 AUSTRAL                                      -                       17755

                                                                

009                                                             

 105 CHINA          MT          1471          27290         1471          27290

 304 USA            MT           992          17710        16445         304948

 413 ARGENT         MT             -              -         1011          15784

 601 AUSTRAL        MT             -              -          985          17755

                                                                

00907                                                           

 105 CHINA          MT          1471          27290         1471          27290

 304 USA            MT           992          17710        12375         232387

                                                                

0090701                                                         

 105 CHINA          MT          1471          27290         1471          27290

 304 USA            MT           992          17710        12375         232387

                                                                

00911                                                           

 304 USA            MT             -              -         4070          72561

 413 ARGENT         MT             -              -         1011          15784

 601 AUSTRAL        MT             -              -          985          17755

                                                                

011                                                             

 224 RUSSIAN                                   3297                        3297

                                                                

01103                                                           

 224 RUSSIAN                                   3297                        3297

                                                                

1                                                               

 210 FRANCE                                       -                        2471

                                                                

101                                                             

 210 FRANCE         KL             -              -            0           2471

                                                                

10101                                                           

 210 FRANCE          L             -              -           82           2471

                                                                

1010103                                                         

 210 FRANCE          L             -              -           82           2471

                                                                

2                                                               

 105 CHINA                                        -                      199903

 113 MALYSIA                                      -                      145968

 117 PHILPIN                                      -                         992

 118 INDNSIA                                      -                        2543

 123 INDIA                                        -                       48752

 224 RUSSIAN                                 211966                     4660368

 304 USA                                     263580                     3269177

 305 MEXICO                                   15978                      327758

 606 NEWZELD                                  37115                      376164

                                                                

207                                                             

 105 CHINA                                        -                       79638

 113 MALYSIA                                      -                      145968

 117 PHILPIN                                      -                         992

 118 INDNSIA                                      -                        2543

 224 RUSSIAN                                 211966                     4613159

 304 USA                                     263580                     3130363

 606 NEWZELD                                  37115                      376164

                                                                

20701                                                           

 105 CHINA                                        -                       79638

 113 MALYSIA                                      -                      145968

 117 PHILPIN                                      -                         992

 118 INDNSIA                                      -                        2543

 224 RUSSIAN                                 211966                     4613159

 304 USA                                     263580                     3130363

 606 NEWZELD                                  37115                      376164

                                                                

2070101                                                         



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

IMPORT140酒田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 SAKATA

2070101                                                         

 105 CHINA                                        -                       79638

 224 RUSSIAN                                 139168                     3971247

 304 USA                                     248736                     3071276

 606 NEWZELD                                  37115                      320733

                                                                

20701011                                                        

 304 USA            CM             -              -          306          13534

                                                                

20701012                                                        

 224 RUSSIAN        CM         13603          84068       134561        1633046

 304 USA            CM            22            440         3096          82872

                                                                

20701013                                                        

 304 USA            CM             -              -          102           2325

                                                                

20701014                                                        

 304 USA            CM           234           4768        16383         379498

                                                                

20701015                                                        

 304 USA            CM          9880         226682       103740        2514810

 606 NEWZELD        CM             -              -         8474         123100

                                                                

2070103                                                         

 224 RUSSIAN        CM          9527          72798        78546         561144

 304 USA            CM           731          10766          845          12953

                                                                

2070105                                                         

 113 MALYSIA                                      -                      145968

 117 PHILPIN                                      -                         992

 118 INDNSIA                                      -                        2543

 224 RUSSIAN                                      -                       80768

 304 USA                                       4078                       46134

 606 NEWZELD                                      -                       55431

                                                                

213                                                             

 105 CHINA          MT             -              -        15739         120265

 123 INDIA          MT             -              -         6360          48752

 304 USA            MT             -              -        11928         138814

 305 MEXICO         MT          4500          15978        93603         327758

                                                                

21303                                                           

 105 CHINA          MT             -              -        15739         120265

 123 INDIA          MT             -              -         6360          48752

 304 USA            MT             -              -        11928         138814

 305 MEXICO         MT          4500          15978        93603         327758

                                                                

2130305                                                         

 304 USA            MT             -              -        11928         138814

                                                                

2130307                                                         

 305 MEXICO         MT          4500          15978        93603         327758

                                                                

215                                                             

 224 RUSSIAN        MT             -              -         3433          47209

                                                                

21505                                                           

 224 RUSSIAN        MT             -              -         3433          47209

                                                                

2150513                                                         

 224 RUSSIAN        MT             -              -         3433          47209

                                                                

3                                                               

 105 CHINA                                        -                      516929

 224 RUSSIAN                                  45459                      471650

 304 USA                                          -                      388708

 551 S AFRCA                                      -                      371599

 601 AUSTRAL                                 372373                     3434082

                                                                

301                                                             

 105 CHINA          MT             -              -        79476         516929

 304 USA            MT             -              -        54999         388708

 551 S AFRCA        MT             -              -        54994         371599

 601 AUSTRAL        MT         54950         372373       494812        3434082



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   3

IMPORT140酒田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 SAKATA

30101                                                           

 105 CHINA          MT             -              -        79476         516929

 304 USA            MT             -              -        54999         388708

 551 S AFRCA        MT             -              -        54994         371599

 601 AUSTRAL        MT         54950         372373       494812        3434082

                                                                

3010103                                                         

 304 USA            MT             -              -        54999         388708

 601 AUSTRAL        MT             -              -        54999         363743

                                                                

30101032                                                        

 304 USA            MT             -              -        54999         388708

 601 AUSTRAL        MT             -              -        54999         363743

                                                                

3010105                                                         

 105 CHINA          MT             -              -        79476         516929

 551 S AFRCA        MT             -              -        54994         371599

 601 AUSTRAL        MT         54950         372373       439813        3070339

                                                                

303                                                             

 224 RUSSIAN                                  45459                      471650

                                                                

30303                                                           

 224 RUSSIAN                                  45459                      471650

                                                                

3030307                                                         

 224 RUSSIAN        KL          2000          45459        18792         471650

                                                                

5                                                               

 304 USA                                     109777                      993987

                                                                

507                                                             

 304 USA            KG          1784         109777        15701         993987

                                                                

6                                                               

 103 R KOREA                                      -                      232851

 105 CHINA                                    36284                      118573

 106 TAIWAN                                    3204                      226419

 111 THAILND                                      -                        3048

 113 MALYSIA                                      -                        2313

 118 INDNSIA                                      -                        5491

 123 INDIA                                      429                       43582

 205 U KING                                       -                        7747

 207 NETHLDS                                  67464                      122107

 210 FRANCE                                   14697                       14697

 217 PORTUGL                                   1538                       21654

 224 RUSSIAN                                 196275                     2896008

 304 USA                                      91623                      314361

 410 BRAZIL                                       -                        6777

 606 NEWZELD                                      -                       13193

                                                                

601                                                             

 105 CHINA          KG             -              -        49691          24439

 205 U KING         KG             -              -         9200           7747

 207 NETHLDS        KG         82150          67464       142150         122107

 210 FRANCE         KG         20732          14697        20732          14697

 304 USA            KG        252221          91623       878072         309367

 410 BRAZIL         KG             -              -        17595           6777

 606 NEWZELD        KG             -              -        19968          13193

                                                                

603                                                             

 106 TAIWAN         MT             0            617           72          57363

                                                                

605                                                             

 105 CHINA                                        -                        1299

 106 TAIWAN                                       -                       12297

 118 INDNSIA                                      -                        4900

 123 INDIA                                        -                        2434

 217 PORTUGL                                   1538                       10739

                                                                

60505                                                           

 106 TAIWAN                                       -                        8464

                                                                

607                                                             



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

IMPORT140酒田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 SAKATA

607                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            321

                                                                

609                                                             

 105 CHINA                                        -                        3626

 123 INDIA                                      429                       41148

 304 USA                                          -                        2155

                                                                

60903                                                           

 105 CHINA          SM             -              -         5267           1030

 123 INDIA          SM             -              -        18759           3717

                                                                

6090301                                                         

 105 CHINA          SM             -              -         5267           1030

 123 INDIA          SM             -              -        18759           3717

                                                                

60913                                                           

 105 CHINA          MT             -              -            0            664

 123 INDIA          MT             -              -           16           9148

 304 USA            MT             -              -            3           2155

                                                                

611                                                             

 103 R KOREA                                      -                       13919

 105 CHINA                                    36284                       36735

 106 TAIWAN                                    1087                        1087

 111 THAILND                                      -                        3048

 113 MALYSIA                                      -                        2044

 118 INDNSIA                                      -                         591

 217 PORTUGL                                      -                        9366

 304 USA                                          -                        2595

                                                                

61101                                                           

 106 TAIWAN                                    1087                        1087

 217 PORTUGL                                      -                         715

 304 USA                                          -                        2595

                                                                

613                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -         3933         218932

 105 CHINA          MT             -              -         2201          52474

 106 TAIWAN         MT             -              -         2201         137328

                                                                

61301                                                           

 105 CHINA          MT             -              -         2201          52474

                                                                

61305                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -         3933         218932

                                                                

61307                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -         2201         137328

                                                                

615                                                             

 113 MALYSIA        MT             -              -            0            269

 224 RUSSIAN        MT          1033         196275        14190        2896008

                                                                

61507                                                           

 113 MALYSIA        MT             -              -            0            269

 224 RUSSIAN        MT          1033         196275        14190        2896008

                                                                

617                                                             

 106 TAIWAN                                    1500                       18023

 217 PORTUGL                                      -                        1549

 304 USA                                          -                         244

                                                                

61705                                                           

 106 TAIWAN                                    1500                       17756

                                                                

61709                                                           

 217 PORTUGL                                      -                        1549

                                                                

7                                                               

 103 R KOREA                                      -                         894

 105 CHINA                                     7154                       57030

 106 TAIWAN                                   11731                      119265

 108 HG KONG                                  14315                       21911



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   5

IMPORT140酒田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 SAKATA

7                                                               

 111 THAILND                                  21553                      157065

 113 MALYSIA                                   7920                      314842

 123 INDIA                                        -                        1652

 204 DENMARK                                      -                        7502

 208 BELGIUM                                    399                         399

 213 GERMANY                                   2802                       19906

 304 USA                                          -                        8127

 305 MEXICO                                       -                         791

                                                                

701                                                             

 106 TAIWAN                                    9936                      106460

 108 HG KONG                                  14315                       21911

 113 MALYSIA                                   4215                      241764

 123 INDIA                                        -                        1652

 204 DENMARK                                      -                        7502

 304 USA                                          -                        7510

 305 MEXICO                                       -                         791

                                                                

70105                                                           

 106 TAIWAN         KG             -              -          202           1315

 108 HG KONG        KG             -              -          416           7596

 113 MALYSIA        KG           651           4215        28128         241275

                                                                

7010503                                                         

 106 TAIWAN         KG             -              -          202           1315

 108 HG KONG        KG             -              -          416           7596

 113 MALYSIA        KG           651           4215        28128         241275

                                                                

70111                                                           

 106 TAIWAN         MT             3           2052            7          22088

                                                                

70119                                                           

 106 TAIWAN                                       -                        7672

                                                                

70121                                                           

 106 TAIWAN                                       -                        2975

 304 USA                                          -                        4588

                                                                

70125                                                           

 204 DENMARK        KG             -              -         1056           7502

                                                                

70127                                                           

 305 MEXICO         KG             -              -           67            791

                                                                

703                                                             

 103 R KOREA                                      -                         894

 105 CHINA                                     7154                       57030

 106 TAIWAN                                    1795                       12805

 111 THAILND                                  21553                      157065

 113 MALYSIA                                   3705                       73078

 208 BELGIUM                                    399                         399

 213 GERMANY                                   2802                       19906

                                                                

70301                                                           

 105 CHINA                                     7154                       46618

 106 TAIWAN                                     457                         457

 111 THAILND                                   7903                       51605

                                                                

70305                                                           

 105 CHINA                                        -                       10074

 106 TAIWAN                                    1338                        7637

                                                                

7030515                                                         

 105 CHINA          KG             -              -         2494          10074

                                                                

70313                                                           

 213 GERMANY        KG           150           2802         1058          19906

                                                                

705                                                             

 304 USA                                          -                         617

                                                                

70505                                                           

 304 USA            MT             -              -            0            617



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   6

IMPORT140酒田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 SAKATA

8                                                               

 103 R KOREA                                  10108                      145008

 105 CHINA                                     6449                       38868

 106 TAIWAN                                    5758                       23880

 108 HG KONG                                   1472                        3112

 111 THAILND                                   5283                       31515

 112 SNGAPOR                                      -                        4027

 113 MALYSIA                                      -                       20356

 118 INDNSIA                                   2033                       12708

 123 INDIA                                        -                        6299

 204 DENMARK                                      -                        7888

 217 PORTUGL                                      -                        3972

 220 ITALY                                     3522                       14697

 304 USA                                          -                        5919

                                                                

801                                                             

 204 DENMARK        KG             -              -          670           2235

                                                                

803                                                             

 103 R KOREA        KG             -              -        14877           5590

 106 TAIWAN         KG         19142           5236        80883          21281

 111 THAILND        KG             -              -         8754           3689

 112 SNGAPOR        KG             -              -         4747           4027

 113 MALYSIA        KG             -              -        63686          20356

 118 INDNSIA        KG          1989           2033        53257          12708

 204 DENMARK        KG             -              -         8049           5653

 217 PORTUGL        KG             -              -         2471           1960

 220 ITALY          KG          5766           3522        20664          14697

                                                                

805                                                             

 103 R KOREA        KG          4807          10108        83809         138581

 105 CHINA          KG             -              -         1951           3370

 123 INDIA          KG             -              -         1764           2686

                                                                

807                                                             

 105 CHINA                                        -                       10028

 108 HG KONG                                   1472                        3112

 123 INDIA                                        -                        3613

 304 USA                                          -                         641

                                                                

80701                                                           

 105 CHINA          DZ             -              -           66           1148

 123 INDIA          DZ             -              -          464           2837

                                                                

8070101                                                         

 105 CHINA          DZ             -              -           66           1148

                                                                

8070103                                                         

 123 INDIA          DZ             -              -          325           1408

                                                                

8070105                                                         

 123 INDIA          DZ             -              -          139           1429

                                                                

80703                                                           

 123 INDIA          KG             -              -          361            776

                                                                

80705                                                           

 105 CHINA                                        -                        8880

 108 HG KONG                                   1472                        3112

 304 USA                                          -                         641

                                                                

8070503                                                         

 105 CHINA          DZ             -              -          832           2636

 304 USA            DZ             -              -           24            327

                                                                

8070505                                                         

 105 CHINA          DZ             -              -          246           6244

 108 HG KONG        DZ            76           1472          114           2504

 304 USA            DZ             -              -            2            314

                                                                

809                                                             

 103 R KOREA        KG             -              -           57            837

 105 CHINA          KG             -              -        18752           6943

                                                                



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸入 199112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   7

IMPORT140酒田
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 SAKATA

811                                                             

 105 CHINA                                     6449                        6449

 106 TAIWAN                                       -                         408

                                                                

81101                                                           

 106 TAIWAN                                       -                         408

                                                                

81103                                                           

 105 CHINA                                     6449                        6449

                                                                

8110301                                                         

 105 CHINA                                     6449                        6449

                                                                

813                                                             

 105 CHINA                                        -                       12078

 106 TAIWAN                                     522                        2191

 111 THAILND                                   5283                       27826

 217 PORTUGL                                      -                        2012

 304 USA                                          -                        5278

                                                                

81307                                                           

 106 TAIWAN         KG             -              -          311            371

                                                                

81309                                                           

 105 CHINA                                        -                        4555

 304 USA                                          -                        4592

                                                                

81311                                                           

 105 CHINA                                        -                         706

                                                                

9                                                               

 103 R KOREA                                      -                       18696

 106 TAIWAN                                     332                       14879

 108 HG KONG                                    712                       11114

 112 SNGAPOR                                   1221                       50719

 113 MALYSIA                                      -                        8763

 207 NETHLDS                                      -                       78836

 213 GERMANY                                   1340                        5948

 218 SPAIN                                        -                         472

 220 ITALY                                        -                        1501

 304 USA                                          -                       21270

                                                                

901                                                             

 103 R KOREA                                      -                       18696

 106 TAIWAN                                     332                       14879

 108 HG KONG                                    712                       11114

 112 SNGAPOR                                   1221                       50719

 113 MALYSIA                                      -                        8763

 207 NETHLDS                                      -                       78836

 213 GERMANY                                   1340                        5948

 218 SPAIN                                        -                         472

 220 ITALY                                        -                        1501

 304 USA                                          -                       21270

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


